
达州市园林绿化管理处公益性岗位人员社保补贴明细表

申报单位： 2026年度（1-3月）

序号 姓名 性别 身份证号码 月基数缴费月数

养老保险 失业保险 医疗保险

补贴合计
单位16% 合计 单位0.6% 合计 月基数缴费月数单位7% 合计

1 向俊阳 男 513001********0072 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

2 张  露 女 513001********0220 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

3 吴子川 男 513001********1036 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

4 杜艳平 女 511325********2828 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

5 彭仁纯 女 513001********064X 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

6 贺  进 女 513001********0020 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

7 向小琴 女 513022********590X 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

8 潘孝君 男 513001********0236 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

9 罗海燕 女 513030********8526 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

10 唐名兰 女 513021********7685 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

11 赵昕祥 女 513001********0265 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

12 胡希连 女 513001********0643 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

13 李军玲 女 513021********6868 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

14 李翠红 女 513022********2561 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

15 李青伶 女 530125********0422 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

16 王  勤 女 513021********3444 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

17 胡小康 男 513028********3692 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 
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18 吴兴明 男 513021********1876 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

19 包润华 男 513021********8334 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

20 邵永燃 男 513001********1011 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

21 肖晓琴 女 513001********0020 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

22 王发波 男 513001********1033 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

23 向 军 女 513001********0022 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

24 李 波 女 513021********7420 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

25 严春华 女 513021********022X 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

26 赵庆华 女 513024********0027 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

27 蒋 海 男 513001********0054 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

28 谢 巍 男 513001********0237 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

29 刘海燕 女 513021********7905 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

30 王有昌 男 513030********4110 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

31 李小梅 女 513030********1221 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

32 刘忠育 男 513001********0218 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

33 王洪梅 女 513030********2267 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

34 李崇庆 男 513001********1416 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 
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35 曾林春 男 513001********0033 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

36 曾祥英 女  513021********3340 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

37 谭晓芳 女 513001********1626 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

38 温红渠 女 513021********5001 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

39 邓洪荣 男 513001********0817 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

40 王 勇 男 513001********0810 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

41 刘心林 男 513001********0612 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

42 孙丽 女 513001********002X 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

43 黄秀萍 女 513001********0029 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

44 潘玲玲 女 513021********2106 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

45 王帮林 男 513001********0633 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

46 王彪 男 513030********2816 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

47 郑元会 女 513001********1023 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

48 王基飞 男 513001********0656 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

49 王 红 女 513021********3584 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

50 周芳 女 513021********2827 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

51 覃光军 女 513030********2610 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 
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52 焦尚川 男 513022********7499 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

53 田波 男 513001********0216 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

54 张楠 女 513001********0228 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

55 何林秘 女 513723********6088 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

56 梅珊 女 513001********0224 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

57 余红梅 女 513021********3560 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

58 何光英 女 513001********1448 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

59 付强 男 513001********0032 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

60 胡家利 女 513022********3720 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

61 黄云霞 女 513001********0027 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

62 段道国 男 513001********0217 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

63 张海 女 513001********1425 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

64 苏红梅 女 513021********0203 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

65 刘少平 女 513021********3568 4588 3 734.08 2202.24 27.53 82.59 6881 3 481.67 1445.01 3729.84 

66 谭  毅 女 513024********7862 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

67 王吉世 男 513001********0032 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

68 陈  周 男 513021********7473 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 
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69 秦川江 男 513030********2012 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

70 王康利 男 513021********7316 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

71 龙光华 男 513001********0839 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

72 周小兵 男 513001********0012 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

73 冯霞 女 513001********0846 5965 3 954.40 2863.20 35.79 107.37 6881 3 481.67 1445.01 4415.58 

74 向以琴 女 513001********0227 5965 2 954.40 1908.80 35.79 71.58 6881 2 481.67 963.34 2943.72 

75 包小红 女 513021********7927 5965 2 954.40 1908.80 35.79 71.58 6881 2 481.67 963.34 2943.72 

合计 223 合计 169868.8 合计 6370.47 合计 223 合计 107412.41 283651.68

（备注：向以琴2026年2月退休；包小红2026年2月退休）
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达州市园林绿化管理处2026年1-3月养老保险参保情况及应缴费明细
单位：达州市园林绿化管理处

序
号

姓名 公民身份证号码
性
别

招进
时间

月缴费
基数

2026年1-
3月缴费
基数

社会
保险

2026年
月缴金额

月财政补
贴(16%)

个人月缴
费（8%)

月数
财政2026
年1-3月
补贴额

个人2026
年1-3月
缴费金额

2026年1-3
月缴费金额

联系电话 备  注

1 向小琴 51302219890325590X 女 2009.3 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15882969667

2 潘孝君 513001198208300236 男 2009.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15884727117

3 向俊阳 513001199108200072 男 2011.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13219417705

4 张露 513001199104280220 女 2011.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15984798146

5 彭仁纯 51300119771207064x 女 2011.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13684234765

6 唐名兰 513021198204157685 女 2011.11 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15983882841

7 贺进 513001199010170020 女 2011.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13684246425

8 赵昕祥 513001198411200265 女 2012.10 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15281808206

9 胡希连 513001197911250643 女 2012.10 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13198744123

10 李军玲 513021197705086868 女 2012.10 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15882990137

11 李翠红 513022198602252561 女 2012.10 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18608189017

12 李青伶 530125198408300422 女 2013.02 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18781869571

13 王勤 513021197609273444 女 2014.05 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15348262485

14 罗海燕 513030198702148526 女 2014.11 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15928255312

15 吴子川 513001197109061036 男 2016.06 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18228699177 2016.6起缴

16 杜艳平 511325198510142828 女 2016.06 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15983877111 2016.6起缴

17 胡小康 513028197204153692 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13568198337 2023.8起缴

18 吴兴明 513021196710131876 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18381902233 2023.8起缴

19 包润华 513021197105188334 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15681888877 2023.8起缴

20 邵永燃 513001197004101011 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13982803081 2023.8起缴

21 肖晓琴 513001197706270020 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13541806033 2023.8起缴

22 王发波 513001197011231033 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15892978595 2023.8起缴

23 向 军 513001197911060022 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13320825508 2023.8起缴

24 李 波 513021197902067420 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15918740918 2023.8起缴

25 严春华 51302119761001022X 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13558532518 2023.8起缴

26 赵庆华 513024197709030027 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15196858816 2023.8起缴

27 蒋 海 513001197303240054 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 17378405670 2023.8起缴

28 谢 巍 513001198104150237 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15328917770 2023.8起缴

29 刘海燕 513021197907227905 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13982876708 2023.8起缴

30 王有昌 513030196808304110 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13568357855 2023.8起缴

31 李小梅 513030198309061221 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18381813617 2023.8起缴
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32 刘忠育 513001196908090218 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15328978866 2023.8起缴

33 王洪梅 513030197809102267 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18780849996 2023.8起缴

34 李崇庆 513001196812031416 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13778321762 2023.8起缴

35 曾林春 513001196902040033 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13551926569 2023.8起缴

36 曾祥英 513021197706103340 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18781864101 2023.8起缴

37 谭晓芳 513001198007091626 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15984776813 2023.8起缴

38 温红渠 513021197712125001 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13508252201 2023.8起缴

39 邓洪荣 513001196907200817 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13882894867 2023.8起缴

40 王 勇 513001197302160810 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15984788668 2023.8起缴

41 刘心林 513001197105210612 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15281800680 2023.8起缴

42 孙丽 51300119810308002X 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13778358140 2023.8起缴

43 黄秀萍 513001198212080029 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 17378402123 2023.8起缴

44 潘玲玲 513021198305022106 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15388396552 2023.8起缴

45 王帮林 513001197112240633 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15983874555 2023.8起缴

46 王彪 513030196906282816 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13629060609 2023.8起缴

47 郑元会 513001197707151023 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18981471977 2023.8起缴

48 王基飞 513001197006080656 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15982982999 2023.8起缴

49 王 红 513021197809033584 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 17738916233 2023.8起缴

50 周芳 513021197706182827 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 19182812606 2023.8起缴

51 覃光军 513030196910192610 女 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13982840438 2023.8起缴

52 焦尚川 513022196806127499 男 2023.08 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18780858552 2023.8起缴

53 田波 513001196908210216 男 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13350484033 2024.1起缴

54 张楠 513001198306170228 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18781823777 2024.1起缴

55 何林秘 513723198102046088 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18781868866 2024.1起缴

56 梅珊 513001198108030224 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13408185338 2024.1起缴

57 余红梅 513021198211253560 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13036621099 2024.1起缴

58 何光英 513001197706061448 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18782894783 2024.1起缴

59 付强 513001196809280032 男 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15892989666 2024.1起缴

60 胡家利 513022197911113720 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18282234498 2024.1起缴

61 黄云霞 513001197603170027 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18982828232 2024.1起缴

62 段道国 513001197211240217 男 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 15984796800 2024.1起缴

63 张海 513001198303031425 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13419080992 2024.1起缴

64 苏红梅 513021198003140203 女 2024.01 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 13568348880 2024.1起缴
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达州市园林绿化管理处2026年1-3月养老保险参保情况及应缴费明细
单位：达州市园林绿化管理处

序
号

姓名 公民身份证号码
性
别

招进
时间

月缴费
基数

2026年1-
3月缴费
基数

社会
保险

2026年
月缴金额

月财政补
贴(16%)

个人月缴
费（8%)

月数
财政2026
年1-3月
补贴额

个人2026
年1-3月
缴费金额

2026年1-3
月缴费金额

联系电话 备  注

65 刘少平 513021198203113568 女 2024.10 4588 13764 买0.6 1101.12 734.08 367.04 3 2202.24 1101.12 3303.36 18081525769 2024.10起缴

合计 298220 894660 0 71572.8 47715.2 23857.6 195 143145.6 71572.8 214718.4
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达州市园林绿化管理处2026年1-3月养老保险参保情况及应缴费明细
单位：达州市园林绿化管理处

序
号

姓名 公民身份证号码
性
别

招进时间
月缴费
基数

2026年1-
3月缴费
基数

社会保
险比例

2026年1-
3月缴金

额

月财政补
贴(16%)

个人月缴
费（8%)

月
数

2026年1-3
月財政补

贴额

2026年1-3
月个人

年缴费额

2026年1-3
月缴费总

金额
联系电话 备   注

1 陈周 513021197009057473 男 2007.11 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 13980198793
2 向以琴 513001197602150227 女 2009.3 5965 11930 买0.78 1431.60 954.40 477.20 2 1908.80 954.40 2863.20 13508241607 2026.02退休
3 谭毅 513024197608157862 女 2011.03 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 15182878344
4 王吉世 513001197511160032 男 2011.8 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 13778320004
5 秦川江 513030196808112012 男 2013.02 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 15882929266
6 王康利 513021197705047316 男 2014.05 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 15908384556
7 龙光华 513001197209190839 男 2014.12 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 13698116330
8 包小红 513021197509087927 女 2023.08 5965 11930 买0.78 1431.60 954.40 477.20 2 1908.80 954.40 2863.20 18282978476 2026.02退休
9 周小兵 513001197208060012 男 2023.08 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 13982871997
10 冯霞 513001197605210846 女 2023.08 5965 17895 买0.78 1431.60 954.40 477.20 3 2863.20 1431.60 4294.80 15228027666

合计 59650 167020 0 14316.00 9544.00 4772.00 28 26723.20 13361.60 40084.80 



达州市园林绿化管理处2026年1-3月失业保险参保情况及应缴费明细

序号 姓名 公民身份证号码 性别 招进时间
月缴费基

数
缴费基数

合计
2026年月缴

金额
月财政补
贴0.6%

个人月缴
0.4%

月数
财政2026年1-
3月补贴额

个人2026年
1-3月缴费额

2026年1-3月
缴费总金额

备 注

1 向小琴 51302219890325590X 女 2009.3 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

2 潘孝君 513001198208300236 男 2009.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

3 向俊阳 513001199108200072 男 2011.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

4 张  露 513001199104280220 女 2011.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

5 彭仁纯 51300119771207064x 女 2011.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

6 唐名兰 513021198204157685 女 2011.11 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

7 贺进 513001199010170020 女 2011.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

8 赵昕祥 513001198411200265 女 2012.10 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

9 胡希连 513001197911250643 女 2012.10 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

10 李军玲 513021197705086868 女 2012.10 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

11 李翠红 513022198602252561 女 2012.10 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

12 李青伶 530125198408300422 女 2013.02 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

13 王勤 513021197609273444 女 2014.05 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

14 罗海燕 513030198702148526 女 2014.11 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

15 吴子川 513001197109061036 男 2016.6 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

16 杜艳平 511325198510142828 女 2016.6 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

17 胡小康 513028197204153692 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

18 吴兴明 513021196710131876 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

19 包润华 513021197105188334 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

20 邵永燃 513001197004101011 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

21 肖晓琴 513001197706270020 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

22 王发波 513001197011231033 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

23 向 军 513001197911060022 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

24 李 波 513021197902067420 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

25 严春华 51302119761001022X 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

26 赵庆华 513024197709030027 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

27 蒋 海 513001197303240054 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

28 谢 巍 513001198104150237 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

29 刘海燕 513021197907227905 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

30 王有昌 513030196808304110 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 
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达州市园林绿化管理处2026年1-3月失业保险参保情况及应缴费明细

序号 姓名 公民身份证号码 性别 招进时间
月缴费基

数
缴费基数

合计
2026年月缴

金额
月财政补
贴0.6%

个人月缴
0.4%

月数
财政2026年1-
3月补贴额

个人2026年
1-3月缴费额

2026年1-3月
缴费总金额

备 注

31 李小梅 513030198309061221 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

32 刘忠育 513001196908090218 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

33 王洪梅 513030197809102267 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

34 李崇庆 513001196812031416 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

35 曾林春 513001196902040033 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

36 曾祥英 513021197706103340 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

37 谭晓芳 513001198007091626 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

38 温红渠 513021197712125001 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

39 邓洪荣 513001196907200817 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

40 王 勇 513001197302160810 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

41 刘心林 513001197105210612 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

42 孙丽 51300119810308002X 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

43 黄秀萍 513001198212080029 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

44 潘玲玲 513021198305022106 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

45 王帮林 513001197112240633 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

46 王彪 513030196906282816 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

47 郑元会 513001197707151023 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

48 王基飞 513001197006080656 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

49 王 红 513021197809033584 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

50 周芳 513021197706182827 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

51 覃光军 513030196910192610 女 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

52 焦尚川 513022196806127499 男 2023.08 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

53 田波 513001196908210216 男 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

54 张楠 513001198306170228 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

55 何林秘 513723198102046088 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

56 梅珊 513001198108030224 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

57 余红梅 513021198211253560 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

58 何光英 513001197706061448 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

59 付强 513001196809280032 男 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

60 胡家利 513022197911113720 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 
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达州市园林绿化管理处2026年1-3月失业保险参保情况及应缴费明细

序号 姓名 公民身份证号码 性别 招进时间
月缴费基

数
缴费基数

合计
2026年月缴

金额
月财政补
贴0.6%

个人月缴
0.4%

月数
财政2026年1-
3月补贴额

个人2026年
1-3月缴费额

2026年1-3月
缴费总金额

备 注

61 黄云霞 513001197603170027 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

62 段道国 513001197211240217 男 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

63 张海 513001198303031425 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

64 苏红梅 513021198003140203 女 2024.01 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 

65 刘少平 513021198203113568 女 2024.10 4588 13764 45.88 27.53 18.35 3 82.59 55.056 137.65 202410新增

66 陈  周 513021197009057473 男 2007.11 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

67 向以琴 513001197602150227 女 2009.3 5965 11930 59.65 35.79 23.86 2 71.58 47.72 119.30 2026.02退休

68 谭  毅 513024197608157862 女 2011.03 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

69 王吉世 513001197511160032 男 2011.8 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

70 秦川江 513030196808112012 男 2013.02 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

71 王康利 513021197705047316 男 2014.05 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

72 龙光华 513001197209190839 男 2014.12 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

73 包小红 513021197509087927 女 2023.08 5965 11930 59.65 35.79 23.86 2 71.58 47.72 119.30 2026.02退休

74 周小兵 513001197208060012 男 2023.08 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

75 冯霞 513001197605210846 女 2023.08 5965 17895 59.65 35.79 23.86 3 107.37 71.58 178.95 

合计 357870 1061680 3578.70 2147.22 1431.48 223 6370.47 4246.72 10617.19 
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达州市园林绿化管理处公益岗位2026年1-3月医保缴费名单

序
号

姓名
性
别

身份证号码
月缴费
基数

单位月基
本医疗缴

费7%

单位月大
额医疗补
助缴费
0.32%

个人月基
本医疗缴

费2%

月缴费合
计

缴
费
月
数

2026年1-3

月缴费基
数

单位2026年
1-3月基本医

疗缴费

单位2026
年1-3月大
额医补缴费

个人2026
年1-3月基
本医疗缴费

2026年1-3月
缴费合计

备注

1 向以琴 女 513001197602150227 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 2 13762 963.34 44.04 275.24 1282.62 2026.02退休
2 陈周 男 513021197009057473 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
3 向小琴 女 51302219890325590X 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
4 潘孝君 男 513001198208300236 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
5 向俊阳 男 513001199108200072 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
6 张  露 女 513001199104280220 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
7 彭仁纯 女 51300119771207064X 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
8 谭毅 女 513024197608157862 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
9 贺进 女 513001199010170020 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
10 王吉世 男 513001197511160032 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
11 唐名兰 女 513021198204157685 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
12 赵昕祥 女 513001198411200265 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
13 胡希莲 女 513001197911250643 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
14 李翠红 女 513022198602252561 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
15 李青伶 女 530125198408300422 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
16 秦川江 男 513030196808112012 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
17 李军玲 女 513021197705086868 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
18 王康利 男 513021197705047316 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
19 王勤 女 513021197609273444 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
20 龙光华 男 513001197209190839 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
21 罗海燕 女 513030198702148526 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
22 吴子川 男 513001197109061036 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
23 杜艳平 女 511325198510142828 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
24 胡小康 男 513028197204153692 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
25 吴兴明 男 513021196710131876 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
26 包润华 男 513021197105188334 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
27 邵永燃 男 513001197004101011 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
28 肖晓琴 女 513001197706270020 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
29 王发波 男 513001197011231033 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
30 向 军 女 513001197911060022 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
31 李 波 女 513021197902067420 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
32 严春华 女 51302119761001022X 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
33 赵庆华 女 513024197709030027 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
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34 蒋 海 男 513001197303240054 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
35 谢 巍 男 513001198104150237 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
36 刘海燕 女 513021197907227905 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
37 王有昌 男 513030196808304110 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
38 李小梅 女 513030198309061221 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
39 刘忠育 男 513001196908090218 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
40 王洪梅 女 513030197809102267 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
41 李崇庆 男 513001196812031416 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
42 曾林春 男 513001196902040033 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
43 曾祥英 女  513021197706103340 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
44 谭晓芳 女 513001198007091626 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
45 温红渠 女 513021197712125001 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
46 邓洪荣 男 513001196907200817 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
47 王 勇 男 513001197302160810 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
48 刘心林 男 513001197105210612 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
49 孙丽 女 51300119810308002X 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
50 黄秀萍 女 513001198212080029 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
51 潘玲玲 女 513021198305022106 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
52 王帮林 男 513001197112240633 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
53 王彪 男 513030196906282816 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
54 郑元会 女 513001197707151023 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
55 王基飞 男 513001197006080656 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
56 王 红 女 513021197809033584 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
57 周芳 女 513021197706182827 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
58 覃光军 女 513030196910192610 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
59 焦尚川 男 513022196806127499 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
60 包小红 女 513021197509087927 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 2 13762 963.34 44.04 275.24 1282.62 2026.02退休
61 周小兵 男 513001197208060012 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
62 冯霞 女 513001197605210846 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
63 刘少平 女 513021198203113568 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 202410新增
64 田波 男 513001196908210216 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
65 张楠 女 513001198306170228 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
66 何林秘 女 513723198102046088 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
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67 梅珊 女 513001198108030224 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
68 余红梅 女 513021198211253560 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
69 何光英 女 513001197706061448 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
70 付强 男 513001196809280032 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
71 胡家利 女 513022197911113720 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
72 黄云霞 女 513001197603170027 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
73 段道国 男 513001197211240217 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
74 张海 女 513001198303031425 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 
75 苏红梅 女 513021198003140203 6881 481.67 22.02 137.62 641.31 3 20643 1445.01 66.06 412.86 1923.93 

合    计 516075 36125.25 1651.44 10321.50 48098.19 223 1534463 107412.41 4910.28 30689.26 143011.95 
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